CÔNG TY CP VINACAP KIM LONG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Ðộc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày  20  tháng 01 năm 2026

Số: 01/26/CV-TGĐ

V/v: Thành viên HĐQT qua đời

KÍNH GỬI: ỦY BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC

 SỞ GIAO DỊCH CHỨNG KHOÁN HÀ NỘI

1. Tên Tổ chức  : Công ty Cổ phần Vinacap Kim Long

2. Trụ sở chính : Dốc Vân, xã Yên Viên, huyện Gia Lâm, thành phố Hà Nội

3. Điện thoại                : 024.35377989   - Fax: 024.38272292

4. Giấy đăng ký kinh doanh số: 0102306413 do Sở Kế hoạch và Đầu tư thành phố Hà Nội
cấp lần đầu ngày 28/06/2007, cấp thay đổi lần thứ 09 ngày 27/06/2025.

5. Người thực hiện CBTT: Ông Ngô Hữu Tâm– Chức vụ: UV HĐQT/Tổng Giám đốc

Loại thông tin công
bố:

X 24h  72h  Yêu
cầu

 Bất thường  Định
kỳ

6. Nội dung của thông tin công bố:
 Công ty cổ phần Vinacap Kim Long trân trọng thông báo ông Hoàng Văn Lợi, thành viên
Hội đồng quản trị Công ty, Phó Tổng Giám đốc Công ty, người đại diện 40% cổ phần của Tập
đoàn Bưu chính Viễn thông Việt Nam tại Công ty cổ phần Vinacap Kim Long lâm bệnh qua đời
vào ngày 19/01/2026.
7. Thông tin này được công bố trên trang thông tin điện tử của Công ty: https://vinacap.vn/tin-
tuc
 Chúng tôi cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách
nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

 Trân trọng.

 ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT

TỔNG GIÁM ĐỐC

     Nơi nhận:

- Như trên;
- Lưu: Cty.

NGÔ HỮU TÂM

		2026-01-20T15:42:13+0700
	Việt Nam
	CÔNG TY CỔ PHẦN VINACAP KIM LONG<huongnt@vinacap.vn> đã ký lên văn bản này!